[image: image1.wmf]АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2023                                     п.г.т. Козулька
                                              № 187
О внесении изменений в постановление администрации района от 26.10.2022 № 484 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Молодежное движение»
       В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях приведения нормативных актов администрации района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 16, 19, 22, 42 Устава района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление администрации района от 26.10.2022 № 484 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений «Молодежное движение»», изложив приложение № 1 к Положению об оплате труда работников муниципальных учреждений «Молодежное движение» в редакции согласно приложению.
2. Руководителю учреждения «Молодежное движение»», внести изменения в локальные нормативные акты учреждения, в трудовые договоры с работниками, штатное расписание  с 01.07.2023 г.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам - начальника финансового управления (О.Л. Курцеву).

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте администрации района в сети интернет, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2023 года.

Глава района                                                                                         И.В. Кривенков
Петрушенко Анна Викторовна
8(39154)24211
_1189326476.unknown